CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 030/2025

 WAGNER GARCIA SOARES, ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA, BETO DO PAIOL,
FERNANDO A. SEME AMED FILHO, ETHEL GISONDI E ALMIR NUNES FISCAL DO
POVO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o
soberano plenário, REQUEREM ao EXCELENTÍSSIMO PREFEITO SR. FELIPE
GEFERSON SEME AMED, no sentido de enviar a esta Casa de Leis, cópias e
informações referentes ao Processo nº 1049/2025 – Pregão nº 003/2025.

JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida, está revestida do necessário interesse público, uma vez
que recebemos um questionamento do Sr. Marcelo Dias, acerca de possíveis
irregularidades ocorridas no andamento da licitação citada, assim, necessitamos das
informações para apurar o que foi interpelado pelo requerente (cópia em anexo).

Contando com sua honrosa atenção, aproveitamos a oportunidade para reiterar
protestos de estima e consideração.

São Lourenço da Serra, 08 de abril de 2025.

_______________________________________
WAGNER GARCIA SOARES

PRESIDENTE

___________________________________    _______________________________________
ANDRÉ DESPEZIO DE SOUZA                                                     ETHEL GISONDI
            VEREADOR                                                                                VEREADORA

______________________________________  _______________________________________
       BETO DO PAIOL  FERNANDO A. SEME AMED FILHO
             VEREADOR                                                                                   VEREADOR

_________________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br